

RNDr.

Milan Šrot

Digitálně podepsal
RNDr. Milan Šrot
Datum: 2021.07.20
16:30:46 +02'00'

Příloha č.1 Kupní smlouvy Specifikace zboží a ceník - aktualizace

Stanovení výše nabídkové ceny										
Infekční serologie: reagensie a spotřební materiál *	Předpokl. odběr: počet vyšetření za 1 rok	Katalog. číslo	Obchodní název	Počet testů v jednom balení	Cena za jedno balení testů v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH za 1 test	Cena za 1 vyšetření (včetně pozic nezbytných pro kontrolu a kalibraci)	Cena v Kč bez DPH za 1 rok (za předpokl. počet vyšetření za 1 rok)	Sazba DPH (%)	Cena v Kč vč. DPH za 1 rok (za předpokl. počet vyšetření za 1 rok)
EBNA IgG	1 200	310520	LIAISON EBNA IgG	100	5 376,80	53,77	62,73	75 276,00	21,00 %	91 083,96
EBNA IgG kontroly	Sety na 1200 vyšetření/rok	310521	LIAISON Control EBNA IgG	-	2 477,84		4,13	4 956,00	21,00 %	5 996,76
EBV IgM	1 200	310500	LIAISON EBV IgM	100	5 376,80	53,77	62,73	75 276,00	21,00 %	91 083,96
EBV IgM kontroly	Sety na 1200 vyšetření/rok	310501	LIAISON Control EBV IgM	-	2 477,84		4,13	4 956,00	21,00 %	5 996,76
VCA IgG	1 200	310510	LIAISON VCA IgG	100	5 376,80	53,77	62,73	75 276,00	21,00 %	91 083,96

VCA IgG kontroly	Sety na 1200 vyšetření/rok	310511	LIAISON Control VCA IgG	-	2 477,84		4,13	4 956,00	21,00 %	5 996,76
EA IgG	1 200	310540	LIAISON EA IgG	100	5 376,80	53,77	62,73	75 276,00	21,00 %	91 083,96
EA IgG kontroly	Sety na 1200 vyšetření/rok	310541	LIAISON Control EA IgG	-	2 477,84		4,13	4 956,00	21,00 %	5 996,76
CMV IgG	1 200	310745	LIAISON CMV IgG II	100	5 062,84	50,63	59,07	70 884,00	21,00 %	85 769,64
CMV IgG kontroly	Sety na 1200 vyšetření/rok	310746	LIAISON Control CMV IgG II	-	2 477,84		4,13	4 956,00	21,00 %	5 996,76
CMV IgM	1 200	310755	LIAISON CMV IgM II	100	5 343,90	53,44	62,35	74 820,00	21,00 %	90 532,20
CMV IgM kontroly	Sety na 1200 vyšetření/rok	310756	LIAISON Control CMV IgM II	-	2 477,84		4,13	4 956,00	21,00 %	5 996,76

CMV IgG avidita	200	310765	LIAISON CMV IgG Avidity II	25	4 065,50	162,62	203,28	40 656,00	21,00 %	49 193,76
CMV IgG kontroly	Sety na 200 vyšetření/rok	310766	LIAISON Control CMV IgG Avidity II	-	2 477,84		12,39	2 478,00	21,00 %	2 998,38
HSV-1 IgG	900	310830	LIAISON HSV-1 Type Specific IgG	100	6 519,84	65,20	79,69	71 721,00	21,00 %	86 782,41
HSV-1 IgG kontroly	Sety na 900 vyšetření/rok	310831	LIAISON HSV-1 IgG Control	-	2 477,84		2,75	2 475,00	21,00 %	2 994,75
HSV-2 IgG	900	310810	LIAISON HSV-2 IgG	100	6 519,84	65,20	79,69	71 721,00	21,00 %	86 782,41
HSV-2 IgG kontroly	Sety na 900 vyšetření/rok	310811	LIAISON Control HSV-2 IgG	-	2 477,84		2,75	2 475,00	21,00 %	2 994,75
HSV-1/2 IgM	800	310820	LIAISON HSV-1/2 IgM	100	6 519,84	65,20	81,50	65 200,00	21,00 %	78 892,00

HSV-1/2 IgM kontroly	Sety na 800 vyšetření/rok	310821	LIAISON Control HSV-1/2 IgM	-	2 477,84		3,10	2 480,00	21,00 %	3 000,80
Borrelia burgdorferi IgG	2 600	310880	LIAISON BORRELIA IgG	100	5 650,34	56,50	60,85	158 210,00	21,00 %	191 434,10
Borrelia burgdorferi IgG kontroly	Sety na 2600 vyšetření/rok	310881	LIAISON Control BORRELIA IgG	-	2 428,96		1,87	4 862,00	21,00 %	5 883,02
Borrelia burgdorferi IgM	2 600	310010	LIAISON BORRELIA IgM II	100	5 650,34	56,50	60,85	158 210,00	21,00 %	191 434,10
Borrelia burgdorferi IgM kontroly	Sety na 2600 vyšetření/rok	310011	LIAISON Control BORRELIA IgM Quant/II	-	2 428,96		1,87	4 862,00	21,00 %	5 883,02
Mycoplasma pneumoniae IgG	550	317020	LIAISON Mycoplasma Pneumoniae IgG	50	5 193,50	103,87	122,76	67 518,00	21,00 %	81 696,78
Mycoplasma pneumoniae IgG kontroly	Sety na 550 vyšetření/rok	317021	LIAISON Control Mycoplasma Pneum. IgG	-	1 997,50		3,63	1 996,50	21,00 %	2 415,77

Mycoplasma pneumoniae IgM	550	317030	LIAISON Mycoplasma Pneumoniae IgM	50	5 193,50	103,87	122,76	67 518,00	21,00 %	81 696,78
Mycoplasma pneumoniae IgM kontroly	Sety na 550 vyšetření/rok	317031	LIAISON Control Mycoplasma Pneum. IgM	-	1 997,50		3,63	1 996,50	21,00 %	2 415,77
Spalničky IgG	1 600	318810	LIAISON Measles IgG	100	5 431,13	54,31	61,10	97 760,00	21,00 %	118 289,60
Spalničky IgG kontroly	Sety na 1600 vyšetření/rok	318811	LIAISON Control Measles IgG	-	2 506,71		1,57	2 512,00	21,00 %	3 039,52
Spalničky IgM	250	318820	LIAISON Measles IgM	50	4 502,62	90,05	126,07	31 517,50	21,00 %	38 136,18
Spalničky IgM kontroly	Sety na 250 vyšetření/rok	318821	LIAISON Control Measles IgM	-	1 880,00		7,52	1 880,00	21,00 %	2 274,80
VZV IgG	50	310850L	LIAISON VZV IgG	100	6 858,24	68,58	274,33	13 716,50	21,00 %	16 596,97

VZV IgG kontroly	Sety na 50 vyšetření/rok	310851	LIAISON Control VzV IgG	-	2 857,60		57,15	2 857,50	21,00 %	3 457,58
VZV IgM	50	310860	LIAISON VZV IgM	100	6 858,24	68,58	205,75	10 287,50	21,00 %	12 447,88
VZV IgM kontroly	Sety na 50 vyšetření/rok	310861	LIAISON Control VZV IgM	-	2 857,60		57,15	2 857,50	21,00 %	3 457,58
SARS-CoV-2 IgG	1 800	311450	LIAISON SARS-CoV-2 S1/S2 IgG (110 testů)	110	18 424,00	167,50	204,71	368 478,00	21,00 %	445 858,38
SARS-CoV-2 IgG kontroly	Sety na 1800 vyšetření/rok	311451	LIAISON Control SARS-CoV-2 S1/S2 IgG (1 set)	-	1,00		0,00	4,00	21,00 %	4,84
Spotřební materiál na příslušný počet vyšetření	20 050 vyšetření						6,10	122 384,24	21,00 %	148 084,93

		Kč bez DPH	Sazba DPH (%)	Kč včetně DPH
Celkem	Cena za plnění za 1 rok	1 855 177,74	21,00 %	2 244 765,07
	Cena za plnění za 4 roky (48 měsíců)	7 420 710,96	21,00 %	8 979 060,26

Portfolio sortimentu spotřebního materiálu nabízeného účastníkem										
Pořadové číslo	Obchodní název	Katalogové číslo dodavatele	Název materiálu (upřesnění rozměrů)	Doplňující popis zboží	Jednotka	Balení (minimální objednávané množství)	Nabídková cena za 1 jednotku (v Kč bez DPH)	Nabídková cena za 1 jednotku (v Kč včetně DPH)	Sazba DPH v %	Třída rizika
1	LIAISON EBNA IgG	310520	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	5 376,80	6 505,93	21,00 %	H317 P261 P280 P363
2	LIAISON EBV IgM	310500	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	5 376,80	6 505,93	21,00 %	H317 P261 P280 P363
3	LIAISON VCA IgG	310510	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	5 376,80	6 505,93	21,00 %	H317 P261 P280 P363

4	LIAISON EA IgG	310540	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	5 376,80	6 505,93	21,00 %	H317 P261 P280 P363
5	LIAISON CMV IgG II	310745	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	5 062,84	6 126,04	21,00 %	H317 P261 P280 P363
6	LIAISON CMV IgM II	310755	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	5 343,90	6 466,12	21,00 %	H317 P261 P280 P363
7	LIAISON CMV IgG Avidity II	310765	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	4 065,50	4 919,26	21,00 %	H317 P261 P280 P363
8	LIAISON HSV-1 Type Specific IgG	310830	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	6 519,84	7 889,01	21,00 %	H317 P261 P280 P363
9	LIAISON HSV-2 IgG	310810	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	6 519,84	7 889,01	21,00 %	H317 P261 P280 P363
10	LIAISON HSV- 1/2 IgM	310820	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	6 519,84	7 889,01	21,00 %	H317 P261 P280 P363

11	LIAISON BORRELIA IgG	310880	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	5 650,34	6 836,91	21,00 %	H317 P261 P280 P363
12	LIAISON BORRELIA IgM II	310010	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	5 650,34	6 836,91	21,00 %	H317 P261 P280 P363
13	LIAISON Mycoplasma Pneumoniae IgG	317020	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	5 193,50	6 284,14	21,00 %	H317 P261 P280 P363
14	LIAISON Mycoplasma Pneumoniae IgM	317030	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	5 193,50	6 284,14	21,00 %	H317 P261 P280 P363
15	LIAISON Measles IgG	318810	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	5 431,13	6 571,67	21,00 %	H317 P261 P280 P363
16	LIAISON Measles IgM	318820	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	4 502,62	5 448,17	21,00 %	H317 P261 P280 P363
17	LIAISON VZV IgG	310850L	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	6 858,24	8 298,47	21,00 %	H317 P261 P280 P363

18	LIAISON VZV IgM	310860	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	6 858,24	8 298,47	21,00 %	H317 P261 P280 P363
19	LIAISON SARS-CoV-2 S1/S2 IgG (110 testů)	311450	Integrál	Reagencie a kalibrátory	Ks	1 Ks	18 424,00	22 293,04	21,00 %	H317 P261 P280 P363
20	LIAISON Control EBNA IgG	310521	Kontroly		Ks	1 Ks	2 477,84	2 998,19	21,00 %	H317 P261 P280 P363
21	LIAISON Control EBV IgM	310501	Kontroly		Ks	1 Ks	2 477,84	2 998,19	21,00 %	H317 P261 P280 P363
22	LIAISON Control VCA IgG	310511	Kontroly		Ks	1 Ks	2 477,84	2 998,19	21,00 %	H317 P261 P280 P363
23	LIAISON Control EA IgG	310541	Kontroly		Ks	1 Ks	2 477,84	2 998,19	21,00 %	H317 P261 P280 P363
24	LIAISON Control CMV IgG II	310746	Kontroly		Ks	1 Ks	2 477,84	2 998,19	21,00 %	H317 P261 P280 P363

25	LIAISON Control CMV IgM II	310756	Kontroly		Ks	1 Ks	2 477,84	2 998,19	21,00 %	H317 P261 P280 P363
26	LIAISON Control CMV IgG Avidity II	310766	Kontroly		Ks	1 Ks	2 477,84	2 998,19	21,00 %	H317 P261 P280 P363
27	LIAISON HSV-1 IgG Control	310831	Kontroly		Ks	1 Ks	2 477,84	2 998,19	21,00 %	H317 P261 P280 P363
28	LIAISON Control HSV-2 IgG	310811	Kontroly		Ks	1 Ks	2 477,84	2 998,19	21,00 %	H317 P261 P280 P363
29	LIAISON Control HSV- 1/2 IgM	310821	Kontroly		Ks	1 Ks	2 477,84	2 998,19	21,00 %	H317 P261 P280 P363
30	LIAISON Control BORRELIA IgG	310881	Kontroly		Ks	1 Ks	2 428,96	2 939,04	21,00 %	H317 P261 P280 P363
31	LIAISON Control BORRELIA IgM Quant/II	310011	Kontroly		Ks	1 Ks	2 428,96	2 939,04	21,00 %	H317 P261 P280 P363

32	LIAISON Control Mycoplasma Pneum.IgG	317021	Kontroly		Ks	1 Ks	1 997,50	2 416,98	21,00 %	H317 P261 P280 P363
33	LIAISON Control Mycoplasma Pneum. IgM	317031	Kontroly		Ks	1 Ks	1 997,50	2 416,98	21,00 %	H317 P261 P280 P363
34	LIAISON Control Measles IgG	318811	Kontroly		Ks	1 Ks	2 506,71	3 033,12	21,00 %	H317 P261 P280 P363
35	LIAISON Control Measles IgM	318821	Kontroly		Ks	1 Ks	1 880,00	2 274,80	21,00 %	H317 P261 P280 P363
36	LIAISON Control VzV IgG	310851	Kontroly		Ks	1 Ks	2 857,60	3 457,70	21,00 %	H317 P261 P280 P363
37	LIAISON Control VZV IgM	310861	Kontroly		Ks	1 Ks	2 857,60	3 457,70	21,00 %	H317 P261 P280 P363
38	LIAISON Control SARS- CoV-2 S1/S2 IgG (1 set)	311451	Kontroly		Ks	1 Ks	1,00	1,21	21,00 %	H317 P261 P280 P363

39	LIAISON XL- Starter Kit	319200	Spotřební materiál		Ks	1 Ks	2 857,60	3 457,70	21,00 %	H317 P261 P280 P363
40	LIAISON Wash/System Liquid	319100	Spotřební materiál		Ks	1 Ks	4 572,16	5 532,31	21,00 %	H317 P261 P280 P363
41	SOLID WASTE BAG (QTY 50)	X0025	Spotřební materiál		Ks	1 Ks	2 726,00	3 298,46	21,00 %	H317 P261 P280 P363
42	LIAISON XL DITI (6912 Disposable Tips)	X0015 E	Spotřební materiál		Ks	1 Ks	14 006,00	16 947,26	21,00 %	H317 P261 P280 P363
43	LIAISON XL Cuvettes (7200 Cuvette)	X0016 E	Spotřební materiál		Ks	1 Ks	7 050,00	8 530,50	21,00 %	H317 P261 P280 P363
44	LIAISON XL Cleaning Tool	310995	Spotřební materiál		Ks	1 Ks	2 162,00	2 616,02	21,00 %	H317 P261 P280 P363
45	LIQUI-NOX	X0022	Spotřební materiál		Ks	1 Ks	1 109,20	1 342,13	21,00 %	H317 P261 P280 P363

